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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Rozbiórka wiaty z sanitariatami na terenie działki nr 1/3 ul. Lubańska w Jeleniej Górze.  
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP.271.22.2016 
  

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści: 

Pytanie nr 2: 
„Czy wewnątrz wiaty znajduje się posadzka? Jeśli tak, to jaka jest jej grubość i czy teren po rozbiórce należy 

odbudować żwirem lub piaskiem?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Tak.  

Posadzka wewnątrz wiaty nie będzie rozbierana. 

 

Pytanie nr 3: 
„Czy złom z rozbiórki jest własnością wykonawcy, czy zamawiającego?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 4: 
„Poproszę o dokumentację fotograficzną”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 1. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią 

zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 

Zamawiający informuje, że pytanie nr 1 i odpowiedź na nie znajdują się na stronie internetowej BIP Urzędu 

Miasta Jelenia Góra pod linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/tenders/content/4037 
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